各位

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟 事務局長 大久保 秀人

2025 (令和7) 年度 ボーイスカウト日本連盟全国大会 「スカウティングエキスポ/こども体験まつり」出展者の募集について(依頼)

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はボーイスカウト運動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、公益財団法人ボーイスカウト日本連盟では、5月24日(土)、25日(日)に 福岡市内で全国大会を開催いたします。この大会は、年に一度、全国のボーイスカウト関係者が集い、広く情報交換や交流を深めるために開催するものですが、この日程に合わせて、地域の児童やご家族に体験活動のすばらしさを伝える事業を展開してきました。

今大会では2日間を通して「アクロス福岡/天神中央公園」を会場に「スカウティング エキスポ/こども体験まつり」と称して体験的なワークショップ体験の場を開催します。

つきましては、九州・福岡県内で活動されている青少年団体・教育団体はもちろん、その他の団体や企業の皆さま、個人の方のブース出展者を募集いたします。ぜひ、子どもたちが楽しく体験する機会となるよう、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

2025(令和7)年度 全国大会「スカウティングエキスポ/こども体験まつり」

開催期間:2025年5月24日(土)~25日(日)

開催場所:アクロス福岡、天神中央公園

開催体制:主催 公益財団法人ボーイスカウト日本連盟

日本ボーイスカウト福岡県連盟

共催 福岡県教育委員会(予定)

申し込み:2025年4月24日(木)までにWebフォームよりお申し込みください

送付書類

- Ⅰ. スカウティングエキスポ/こども体験まつり 出展者の募集について(本書)
- 2. スカウティングエキスポ2025 出展募集要項

事業(エキスポ)・大会へのお問い合わせ先:

ボーイスカウト日本連盟事務局 全国大会運営事務局

Tel: 03-6913-6262 E-mail: event+2025@scout.or.jp

福岡県内の企業・団体の皆様のお問い合わせ先:

ボーイスカウト福岡県連盟 事務局

Tel: 092-624-3755 E-mail:office@fukuoka.scout.jp